コンテンツに移動
ナビゲーションに移動

	佐賀県白石町の病院、有島クリニックのホームページです。有島クリニックでは、外科・内科・呼吸器科・胃腸科・肛門科・リハビリテーション科などの診療科を設けており、特に喘息・糖尿病治療に力を入れています。
	0954-65-2066

				[image: 佐賀 白石 糖尿病・喘息｜有島クリニック]

					ホームhome
	当院についてinformation
	診療案内giude
	糖尿病についてabout diabetes
	ドクター紹介doctor
	お知らせnews

ページが見つかりません

	 HOME

	ページが見つかりません

		[image: ]

2023年12月22日

/ 最終更新日 : 2024年01月10日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		2023年 年末年始休診のお知らせ

		拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、当院では年末年始の診察につきまして、下記の期間を年末年始休診とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をおか […]

		[image: ]

2022年04月08日

/ 最終更新日 : 2022年04月08日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		新型コロナワクチン接種について

		当院では、水曜日以外の午前中（日曜日・祝祭日を除く）に新型コロナワクチン接種を行っております。 町外の方も可能です。中学生以上は接種可能です。※但し、事前のご予約が必要になります。

		[image: ]

2021年06月17日

/ 最終更新日 : 2021年06月18日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		診療時間変更についてのお知らせ

		現在、白石町で行われている「新型コロナウイルスワクチン集団接種」について、接種率向上のため、当院も医療従事者として当番で参加しています。そのため、下記の日程において午後の診療開始時間が15時30分頃からの開始となります。 […]

		[image: 加湿空気清浄機設置]

2021年01月19日

/ 最終更新日 : 2021年01月19日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		当院のコロナウィルス感染予防取り組みについて

		有島クリニックでは皆様が安心して通院できるようにコロナウィルス感染予防の為、以下の取り組みを行っています。 １マスク着用の徹底 ２アルコール消毒 ３カルテット、ターンド・ケイ(光触媒除菌脱臭機)設置 ４加湿空気清浄機設置 […]

		[image: ]

2021年01月16日

/ 最終更新日 : 2021年01月16日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		75g糖負荷試験の内容を更新しました

		75g糖負荷試験（75OGTT)とは、糖尿病の診断方法の一つです。今回、症例を元に75g糖負荷試験について、より詳しい内容や判定基準を掲載しましたので、ぜひご覧ください。 糖尿病は、痩せているから大丈夫というわけではあり […]

		[image: ]

2020年12月18日

/ 最終更新日 : 2020年12月18日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		新型コロナウイルス感染防止について

		有島クリニックでは新型コロナウイルスの感染対策を行なっております。 患者の皆さんもマスクの着用、手洗い手指消毒の励行にご協力ください。

		[image: ]

2020年06月16日

/ 最終更新日 : 2020年06月17日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		熱中症に気を付けましょう

		気温の高い日が続き夏本番となりました。最高気温が25度を超えると熱中症が発生すると言われています。お出かけの時は、帽子や日傘などを使って直射日光に当たらないようにしたり、脱水予防のために体を冷やすものや水分補給できるもの […]

		[image: ]

2019年05月29日

/ 最終更新日 : 2019年05月29日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		検査を積極的に受けましょう

		新しい機械で乳腺、甲状腺、頸動脈、腹部、心臓のエコー検査ができます。 また、男性の方は前立腺の検査を積極的に受けましょう。

		[image: ]

2019年05月29日

/ 最終更新日 : 2019年05月29日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		特定健診を受けましょう

		特定健診とは、日本人の死亡原因の約６割を占める生活習慣病の予防のために、 ４０歳から７４歳までの方を対象に、メタボリックシンドロームに着目した健診を行うものです。 当院は特定健診の実施機関です。 健診をご希望の方は、当院 […]

		[image: ]

2018年11月09日

/ 最終更新日 : 2019年04月19日

	株式会社 ネクストエッジ

お知らせ

		インフルエンザの予防接種始めました

		当院では、インフルエンザの予防接種を行っています。 もうすでに、ちらほらインフルエンザがはやっている・・という話もききます。 13歳未満の方は、2回接種を推奨します。 （大人の場合は、1回又は2回） 早めに接種しますと、 […]

		投稿ナビゲーション

			ページ 1
	ページ 2
	»

		[image: ]

			[image: ]

		[image: ]

		[image: ]

		ホーム
	当院について
	診療案内
	糖尿病について
	ドクター紹介
	お知らせ

		[image: ]

					ホーム
	個人情報保護方針
	サイトのご利用について
	サイトマップ

		[image: ]

		[image: ]

	〒849-1201

佐賀県杵島郡白石町大字牛屋3285

TEL:0954-65-2066 FAX:0954-65-2552

水曜午後・日・祝日休診

診療時間

		[image: ]

			Copyright © arishima-clinic All Rights Reserved.

	ホーム
	当院について
	診療案内
	糖尿病について
	ドクター紹介
	お知らせ

									MENU

		            HOME

		            アクセス

		            TEL

			PAGE TOP